
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2018 № 3089-  па  

О проведении мероприятия 
в экономической сфере
в формате конференции

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», в целях проведения мероприятия в экономической сфере
в  формате  конференции  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Утвердить  план  мероприятий  по  подготовке  и  проведению
мероприятия  в  экономической  сфере  в  формате  конференции  -
«Южно-Сахалинская бизнес конференция» (ЮСАБИКО-2018) (приложение).

2.  Департаменту  экономического  развития  аппарата администрации
города  Южно-Сахалинска  организовать  работу  по  подготовке  и  проведению
мероприятия  в  экономической  сфере  в  формате  конференции
«Южно-Сахалинская бизнес конференция». 

3.  Провести  16.11.2018  года  в  городе  Южно-Сахалинске  мероприятие
в экономической сфере в  формате конференции  «Южно-Сахалинская  бизнес
конференция».

4.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска. 

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента экономического развития аппарата администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                              С.А.Надсадин



2
Приложение

УТВЕРЖДЕН
             постановлением администрации 

города Южно-Сахалинска
от 12.11.2018 № 3089-па

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по подготовке и проведению мероприятия в экономической сфере 

в формате конференции «Южно-Сахалинская бизнес конференция»

№
п/п

Наименование мероприятий Ответственный исполнитель Срок
исполнения

1. Разработка  формата  мероприятия,
логотипа, фирменного стиля

МКУ «Агентство по развитию
города Южно-Сахалинска»

25.10.2018

2. Формирование  списка  участников
мероприятия

Департамент  экономического
развития  аппарата
администрации города

25.10.2018

3. Подготовка и рассылка приглашений
руководителям  предприятий  и
организаций,  органам
исполнительной власти Сахалинской
области,  структурным
подразделениям  аппарата  и
отраслевым  (функциональным)
органам  администрации  города
Южно-Сахалинска,  институтам
развития  Сахалинской  области,
представителям бизнес-сообщества

Департамент  экономического
развития  аппарата
администрации города

01.11.2018

4. Подготовка и проведение совещаний
по  вопросам  организации
мероприятия

Департамент  экономического
развития  аппарата
администрации города

По мере
необходимос

ти

5. Оплата  услуг,  по  проведению
мероприятия  (организация
буфетного обслуживания участников
мероприятия,  изготовление
(монтаж/демонтаж)  баннеров,
изготовление промопродукции)

МКУ  «Управление  делами
администрации  города
Южно-Сахалинска»

До
01.12.2018

6. Подготовка  вступительного  слова  и
докладов участников конференции

Департамент  экономического
развития  аппарата
администрации города

01.11.2018

7. Визуальное  оформление
мероприятия  (изготовление
баннеров,  полиграфической
продукции,  формирование
экспозиционных  стендов,
техническое  сопровождение
мероприятия)

Департамент  экономического
развития  аппарата
администрации города;
МКУ «Агентство по развитию
города Южно-Сахалинска»;
контрагент по оказанию услуг

10.11.2018



3
№
п/п

Наименование мероприятий Ответственный исполнитель Срок
исполнения

8. Размещение  информации  о
проведении  мероприятия  на
официальном  сайте  администрации
города

Департамент  экономического
развития  администрации
города;
МКУ «Агентство по развитию
города Южно-Сахалинска»

01.11.2018

9. Обеспечение  информационного
сопровождения   мероприятия,
подготовка и публикация материалов
в СМИ

МКУ «Агентство по развитию
города Южно-Сахалинска»

05.11.2018


